FCS COLLARE A PERA AD ALTEZZA REGOLABILE
CERTIFICATIONS
FEATURES
Raccomandati per il supporto di tubazioni di impianti sprinkler fissi, privi di isolamento
Redesigned strap and cup nut minimize friction for easier adjustment up and down the threaded rod (1/2" to 4" sizes)
Le estremità lavorate della parte superiore della fascia semplificano il montaggio e lo smontaggio del collare
I bordi arrotondati della fascia aiutano lo scorrimento interno del tubo, limitando lo sfregamento e i danni alle tubazioni in
metallo o plastica

Codice
articolo
Dimensione
tubo
NB/DN
(Diametro
nominale)
Diametro
esterno (DE)
Dimensione
della barra
filettata
(DBR)
Larghezza
(Largh.)
FCS0075M10 597968 3/4" 20 27 mm 10 10 mm
Numero
catalogo
Codice
articolo
Dimensione
tubo
NB/DN
(Diametro
nominale)
Diametro
esterno (DE)
Dimensione
della barra
filettata
(DBR)
Larghezza
(Largh.)
FCS0100M10 597969 1" 25 34 mm 10 10 mm
FCS0100M8 597963 1" 25 34 mm 8 10 mm
FCS0125M10 597971 1 1/4" 32 43 mm 10 10 mm
FCS0125M8 597964 1 1/4" 32 43 mm 8 10 mm
FCS0150M10 597972 1 1/2" 40 48 mm 10 10 mm
FCS0150M8 597965 1 1/2" 40 48 mm 8 10 mm
FCS0200M10 597973 2" 50 60 mm 10 10 mm
FCS0200M8 597966 2" 50 60 mm 8 10 mm
FCS0250M10 597974 2 1/2" 65 76 mm 10 10 mm
FCS0300M10 597975 3" 80 89 mm 10 10 mm
FCS0400M10 597976 4" 100 114 mm 10 10 mm
FCS0500M12 597977 5" 125 140 mm 12 15 mm
FCS0600M12 597978 6" 150 165 mm 12 15 mm
FCS0800M16 597979 8" 200 219 mm 16 25 mm
FCS1000M20 597981 10" 250 273 mm 20 25 mm
Table 2/2
Numero
catalogo
Codice

Numero
catalogo
Codice
articolo A B C Dimensione
chiave
Certificazion
i
FCS0200M10 597973 114 mm 50 mm 20 mm 15 mm
FM Approved,
Pipe Hanger
Components,
VdS G4050054
FCS0200M8 597966 112 mm 50 mm 20 mm 13 mm VdS G4050054
FCS0250M10 597974 142 mm 68 mm 30 mm 15 mm
FM Approved,
Pipe Hanger
Components,